[image: Описание: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2025                                                                                                   № 666
г. Мурино

	[bookmark: _Hlk203646552]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2025 № 300             «О включении объекта, имеющего признаки бесхозяйного имущества в реестр бесхозяйного имущества и передаче на содержание и обслуживание бесхозяйного объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2025 № 300                          «О включении объекта, имеющего признаки бесхозяйного имущества в реестр бесхозяйного имущества и передаче на содержание и обслуживание бесхозяйного объекта» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. П. 7 изложить в новой редакции:
«7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://mo-murino.ru/.»
1.2. П. 8. изложить в новой редакции:
«8. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.»
1.3. Дополнить п. 9 в следующей редакции:
«9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
3. Начальнику отдела делопроизводства и архива Чернобавской Е.Н. ознакомить с настоящим постановлением ведущего специалиста отдела управления муниципальным имуществом Смирнову Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.Ю. Белов
image1.jpeg